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BR-01.0012.1.10.30.2016 

Protokół Nr 30/2016 

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Praworządności oraz Komisji Infrastruktury 

Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 26 września 2016 roku 

      na terenie Rodzinnych Ogrodów Działkowych „Wisła” w Nowej Hucie 
 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Krzysztof Durek - Wiceprzewodniczący 

Komisji Praworządności oraz Edward Porębski – Przewodniczący Komisji Infrastruktury, 

udział wzięli członkowie Komisji, Marek Kabaciński – Wiceprezes Zarządu MPO sp. z o.o.,  

Andrzej Olewicz  –  Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, 

Adam Cebula -  Kierownik -  Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu,   

Krystyna Śmiłek – Zastępca Dyrektora Wydziału Kształtowania Środowiska oraz inni  

zaproszeni goście. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego  

na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 13.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Stan czystości uporządkowania nabrzeża, bulwarów oraz dopływów rzeki Wisły. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Oświadczenia i komunikaty. 
 

Ad.1 Stan czystości uporządkowania nabrzeża, bulwarów oraz dopływów rzeki Wisły. 

Adam Cebula z Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu poinformował,  

że utrzymaniem czystości i stanu infrastruktury na Wiśle oraz wzdłuż jej brzegów zajmuje się 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej. Mniejsze cieki nadzoruje Małopolski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych. Kanalizacją wokół rzek zajmuje się zarówno MPWiK, jak 

i ZIKiT. W Krakowie występują problemy z utrzymaniem właściwej czystości na rzekach, 

gdyż brakuje odpowiedniego sprzętu w postaci separatorów i osadników. Do budżetu Miasta 

na przyszły rok został zgłoszony zakup i montaż sprzętu. 

Ponadto Prezes Rodzinnych Ogrodów Działkowych  „Wisła” zapoznał radnych 

z działalnością ROD „Wisła”. 

W dyskusji w której udział  wzięli: Józef Jałocha, Andrzej Mazur, Edward Porębski,  

Adam Cebula, Krystyna Śmiłek – Zastępca Dyrektora Wydziału Kształtowania Środowiska, 

zwrócono uwagę na procedowaną w Sejmie ustawę dotyczącą uporządkowania rzek, 

zabezpieczenie w budżecie Miasta środków przeznaczonych na  zakup separatorów,  

akcje związane z oczyszczaniem rzek. 
 

Ad.2 Sprawy bieżące. 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 
 

Ad.3 Oświadczenia i komunikaty. 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 

13.50 zamknął posiedzenie.                                                         

        Wiceprzewodniczący Komisji                       

        

 

 

            Krzysztof Durek 

 

Protokołował: 

Sławomir Golański 


